СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

26 июня 2019 года						                                               №228

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 15 января 2018 года № 97 «Об утверждении Положения о статусе депутата Совета депутатов
городского округа Перевозский Нижегородской области»

В соответствии со статьёй 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 40 Устава городского округа Перевозский Нижегородской области, принятого решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля № 104 «О принятии Устава городского округа Перевозский Нижегородской области», Совет депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области

р е ш и л:

1.Внести изменения в решение Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 15 января 2018 года № 97 «Об утверждении Положения о статусе депутата Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области» согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru  в разделе «Совет депутатов».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления                                   Председатель Совета депутатов

________________Н.М.Трунина                                     ___________________А.И.Нужин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов
городского округа Перевозский
Нижегородской области
первого созыва
от 26 июня 2019 года № 228

1.Внести в Положение о статусе депутата Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области, принятое решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 15 января 2018 года № 97 «Об утверждении Положения о статусе депутата Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области» (далее – Положение) следующее изменение:
1.1.В пункте 1 части 7 статьи 3 Положения после слов «политической партией», дополнить словами «профсоюзом, зарегистрированным в установленном порядке,».
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]